

★ JEU ANNIVERSAIRE !!



SPÉCIAL BIO

L'UNITÉ **2,57** **-60%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} **1,02€**



DESSERT BIOFRUITS® POMME VANILLE JARDIN BIO
680 g - 3,78 € le kg
Par 2 (1,36 kg) : 3,59 € au lieu de 5,14 €
2,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE **3,55** **-68%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} **1,13€**



PUR JUS BIO POMME PRÉSSÉE JARDIN BIO
1 l - 3,55 € le litre
Par 2 (2 l) : 4,68 € au lieu de 7,10 €
2,34 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EXTRAIT DE RÈGLEMENT DE JEU : Jeu sans obligation d'achat organisé par la société NATURENVIE (Société par Actions Simplifiée au capital de 587 900€, RCS La Rochelle 421 531 252), ouvert à toute personne physique majeure domiciliée en France métropolitaine (Corse incluse). Rendez-vous sur le site www.jardinbio-etc.fr du 01/09/2025 et le 31/12/2025, et suivez les instructions. Les gagnants seront désignés par un principe d'instant gagnant. Dotations : 1 carte cadeau GreenGo de 1000 € TTC, 14 box week-end Naturabox de 189€ TTC et 15 box éco-activité Naturabox de 65 € TTC. Dans le cadre du présent jeu, la société organisatrice a souhaité faire appel à un prestataire extérieur, KIMPLE situé à Roubaix 59100 pour la collecte, le traitement des données personnelles relatives aux participants pour le compte de la société organisatrice, dans le respect de la réglementation en vigueur. Conformément à la loi « Informatique et Libertés » du 6 janvier 1978 et par le « Règlement Général sur la Protection des Données » entrant en application à compter du 25 mai 2018, vous disposez d'un droit d'accès, de rectification, de retrait ou de suppression des informations personnelles vous concernant en écrivant à l'adresse suivante : NATURENVIE - Jeu 30ans JBE - 23 Avenue Paul Langevin - CS 30004 - 17183 Périgny Cedex ou en écrivant à l'adresse mail : contact@leanature.com.

SPÉCIAL BIO



~~4,35~~ L'UNITÉ **2,76** **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

BEURRE DE CACAHUÈTES SMOOTH BIO WHOLE EARTH
340 g - 8,12 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,15~~ L'UNITÉ **2,07** **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

PAIN SANS GLUTEN MAESTRO CÉRÉALE SCHÄR
300 g - 6,90 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO



~~3,56~~ L'UNITÉ **2,34** **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

GRAINES DE CHIA HAPPY BIO
250 g - 9,36 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ **1,89** **-30%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} **1,32€**



TABLETTE DE CHOCOLAT LAIT DÉGUSTATION IVORIA BIO
100 g - 18,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 3,21 € au lieu de 3,78 €
16,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

~~2,85~~ LE BOCAL **1,88** **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*



COMPOTE BIO SANS SUCRES AJOUTÉS POMME POIRE VALADE BIO
630 g - 2,98 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR